

Kartica racuna u platnom prometu

02.04.2018 - 09.04.2018

530-000000000445-36

24099 J.U."NARODNI MUZEJI CRNE-GORE"

Cetinje TITOV TRG 7

REDOVAN PROMET (235000). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
	92,839.40	368,742.38	275,902.98	PRETHODNI PROMET	
02.04.2018	0.00	425.00	276,327.98	(pp10) Uplata pazara	39
03.04.2018	0.00	270.00	276,597.98	(pp10) Uplata pazara	40
03.04.2018	0.00	700.00	277,297.98	(pp10) Uplata pazara	40
03.04.2018	706.11	0.00	276,591.87	(pp40) Ostali transferi	40
03.04.2018	402.71	0.00	276,189.16	(pp40) Ostali transferi	40
03.04.2018	94.13	0.00	276,095.03	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	40
03.04.2018	14.11	0.00	276,080.92	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	40
03.04.2018	3.14	0.00	276,077.78	(pp30) [AutoProv]Obracun 03.04.2018-	40
04.04.2018	300.00	0.00	275,777.78	(pp40) akon za sl put	41
04.04.2018	60.00	0.00	275,717.78	(pp40) Ostali transferi	41
04.04.2018	20.17	0.00	275,697.61	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	41
04.04.2018	20.17	0.00	275,677.44	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	41
04.04.2018	1.00	0.00	275,676.44	(pp30) [AutoProv][Naknada za odrzavanje	41
04.04.2018	5.00	0.00	275,671.44	(pp30) [AutoProv]nadok. za e-banking za	41
04.04.2018	300.00	0.00	275,371.44	(pp30) Druga licna primanja	41
04.04.2018	300.00	0.00	275,071.44	(pp30) Druga licna primanja	41
04.04.2018	3.02	0.00	275,068.42	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	41
04.04.2018	3.02	0.00	275,065.40	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	41
04.04.2018	3.76	0.00	275,061.64	(pp30) [AutoProv]Obracun 04.04.2018-	41
05.04.2018	0.00	44,300.00	319,361.64	(pp30) 001sredstva za stambenu	42
05.04.2018	0.00	447.50	319,809.14	(pp10) Uplata pazara	42
05.04.2018	20.17	0.00	319,788.97	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	42
05.04.2018	300.00	0.00	319,488.97	(pp30) Zarade i naknade zarada	42
05.04.2018	3.02	0.00	319,485.95	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	42
05.04.2018	1.38	0.00	319,484.57	(pp30) [AutoProv]Obracun 05.04.2018-	42
ZA PERIOD:	2,560.91	46,142.50	Promet: 43,581.59 za period		
UKUPNO :	95,400.31	414,884.88	319,484.57		